
Ir-'(-. 
U h ł N 252/ it) ), . ..J /23 c wa a r , .. ; .. -..... . 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 12 kwietnia 2023r. 

w sprawie zawarcia aneksu nr 10/2023 do umowy Nr 4/2018 ze Stowarzyszeniem Gospodarczo -

Edukacyjnym w Poddębicach z dnia 17 grudnia 2018r. o dofinansowaniu kosztów działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; Dz. U z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 10 b ust. 2a 

oraz 35 a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100, poz. 173) oraz na podstawie 
§ 5 ust. 5 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. 
w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. Nr 63, poz. 587) oraz § 1 ust. 2 lit. b rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 2 października 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie przekazywania 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim 
i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1898), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§1. Zawiera się ze Stowarzyszeniem Gospodarczo - Edukacyjnym w Poddębicach aneks nr 10/2023 
do umowy Nr 4/2018 o dofinansowaniu kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej z dnia 
17 grudnia 2018r. w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 
-·-· 

Beata Przybylska ,..,.,,/\.---"-"'\---... . .............. . 



ANEKS Nr 10/2023 
z dnia.,,,,,.,.,,,,,., . .,,.,,.,,..,, 2023r. 

do umowy Nr 4/2018 o dofinansowaniu kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
z dnia 17 grudnia 2018r. 

zawarty pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 
1. Małgorzata Komajda - Starosta Poddębicki 
2. Piotr Majer - Wicestarosta Poddębicki 

a 
Stowarzyszeniem Gospodarczo - Edukacyjnym w Poddębicach, ul. Sienkiewicza 31, 
reprezentowanym przez: 

1. Bogdana Jędrzejczaka - Przewodniczącego Zarządu Stowarzyszenia 
2. Michała Jędrzejczaka - Skarbnika 

o treści następującej: 
§1 

Paragraf 4 ust. 1 umowy otrzymuje brzmienie: 

„ W 2023 roku Powiat zobowiązuje się do dofinansowania kosztów działalności Warsztatu, w niżej 

określonych kwotach, o ile nie zmienią się zasady dofinansowania działalności WTZ przez Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: 

a) Ze środków PFRON w wysokości: 830.880,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt złotych), co stanowi 90 % całości planowanych kosztów działalności Warsztatu. 

b) Ze środków Powiatu w wysokości 92.320,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta 

dwadzieścia złotych), co stanowi 10 % całości planowanych kosztów działalności Warsztatu." 

§ 2 

Podział w/w kwot na poszczególne rodzaje kosztów zaliczonych do kosztów działalności Warsztatu 

Terapii Zajęciowej zawiera Plan finansowy działalności WTZ na 2023 r. stanowiący załącznik do 

niniejszego aneksu. 

§3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zarząd Powiatu Stowarzyszenie 



Załącznik do Aneksu Nr 10/2023 

z dnia .................... 2023 r. 

Plan finansowy kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 2023 r. 

L.p. Wyszczególnienie Plan na 2023 r. 

1. Wynagrodzenie pracowników 600.600,00 

2. Składki na ubezpleczenle społeczne 108.108,00 

3. Koszty materiałów 31.000,00 

4. Koszty zakupu energii, wody, ogrzewania 67.200,00 

5. Usługi obce 22.292,00 

6. !nne koszty, w tym: 94.000,00 

- kieszonkowe 40.000,00 
- szkolenie pracowników 1.500,00 
- wycieczka 1.500,00 
- ubezpieczenie 2.500,00 
- eksploatacja samochodu 48.000,00 
- pozostałe 500,00 

Razem: 923.200,00 

Procentowy podział środków 

Środki finansowe przeznaczone na działalność 100% 923.200,00 

Warsztatu, w tym: 

Środki finansowe z PFRON 90% 830.880,00 

Środki finansowe z Powiatu Poddębickiego 10% 92.320,00 


